МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27  ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

  от 21 февраля 2019  г.                                                                                 № 28-  О

п. Комсомолец

об итогах проведения краевой диагностической работы по геометрии в  9

классе

В целях развития муниципальной системы оценки качества образования,

повышения эффективности управления и улучшения качества образования

обучающихся общеобразовательных учреждений МО Ейский район, в

соответствии с приказом начальника управления образованием муниципального

образования Ейский район от 27 сентября 2018 г. №352 «Об проведении

федеральных и региональных оценочных процедур в общеобразовательных

организациях МО Ейский район в 2018-2019 учебном году» и приказом директора

МБОУ СОШ № 27 п. Комсомолец МО Ейский район от 02.10.2018 г. № 223.1-О

«О проведении оценки качества достижений обучающихся в 2018 – 2019 учебном

году» и в целях повышения эффективности системы управления качеством

образования 20.02.2019 г. была проведена краевая диагностическая  работа по

геометрии в 9 классе.

В краевой диагностической  работе по геометрии, проходившей  в 9 классе,

приняли участие 25 учащихся, количество полученных оценок «5» - 1, «4» - 14,

«3» - 8, «2» - 2 человека, качество знаний составило – 60%, обученность – 52,6%.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Учителю геометрии Быковой Т.Н.:

– провести анализ результативности выполнения КДР  обучающимися;

внести изменения в план работы со слабоуспевающими и мотивированными

обучающимися;

– формировать навыки выполнения действий с геометрическими фигурами,

координатами и векторами.

Классному руководителю 9 класса Быковой Т.Н. уведомить родителей под

роспись о результатах КДР.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Зацепа А.М.

С приказом ознакомлена: _____________   Быкова Т.Н.